



Press Release No. 06/2019

New Delhi, 12.03.2019

IRCON conferred Best Professionally Managed Company and two more Awards at 11th CIDC Vishwakarma Awards Ceremony



Iron International Ltd. (IRCON) has received 11th CIDC Vishwakarma Awards in three different categories. IRCON was adjudged the Best Professionally Managed Company in over Rs. 1,000 crore turnover category. The company also won the Best Construction Project Award for its Shivpuri-Guna Highway project which was completed ahead of the schedule. The third award was given for Social Development and Impact for IRCON's CSR initiatives in Raigarh, Chhatisgarh. Mr. S. K. Chaudhary, CMD, IRCON, Mr. Deepak Sabhlok, Director, Projects and Mr. M. K. Singh, Director, Finance received the awards in a ceremony organized on 07.03.2019 in New Delhi.

इरकॉन को बेस्ट प्रफ़ेशनली मैनेज्ड कंपनी समेत 3 सीआईडीसी विश्वकर्मा अवार्ड

इरकॉन इंटरनेशनल लिमिटेड को 11वें सीआईडीसी विश्वकर्मा अवार्ड समारोह में तीन विभिन्न श्रेणियों में सम्मानित किया गया है। इरकॉन को बेस्ट प्रफ़ेशनली मैनेज्ड कंपनी (रु. 1000 हजार करोड़ से ज्यादा टर्नओवर वाली कंपनियों की श्रेणी में), बेस्ट कंस्ट्रक्शन प्रोजेक्ट (शिवपुरी-गुना हाइवे प्रोजेक्ट के लिए) तथा सोशल डिवेलपमेंट एंड इम्पैक्ट (छत्तीसगढ़ में किए गए सीएसआर कार्यों के लिए) प्रदान किया गया है। श्री एस. के. चौधरी, चेयरमैन एवं प्रबंध निदेशक, इरकॉन, श्री दीपक सबलोक, निदेशक, परियोजना तथा श्री एम. के. सिंह, निदेशक, वित्त ने, दिनांक 07.03.2019 को, नई दिल्ली में आयोजित एक समारोह के दौरान, ये अवार्ड प्राप्त किए।

Regards
Public Relations, IRCON
